
タイヤサイズ

空気圧

bar 10 6540 5015 7020 25 30 40

最大速度

psi 6 40Dual 319 4412 16 19 25

最大荷重

適用リム幅推奨リム幅

SW OD静荷重半径 Rolling 
Circ.

mm mmmm mm

in inin in

LI/SSタイヤサイズ TRAコード

溝深さ

mm

1/32
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AGRICUP
農業機械に最適なソリューションを提供します

600/65R28CW テクニカルデータ

優れたフロー

テーション

駆動力の

向上

土壌圧縮

抑制

タイヤ側面の

耐久性の向上

ランフラット

性能

セルフクリー  
ニング

荷重の均一

な分散

タイヤ特性

600/65R28CW

0.4 1890 2960 2640 2420 2330 2270

0.6 2400 26303750 25003350 3080 2960 2880 2740

0.8 2840 31104440 29603970 26903640 3510 3400 3240

1.0

1.2

3240

3600

3540

3940

5060

5630

3370

3750

4520

5030

3070

3410

4150

4610

3990

4440

3880

4310

3690

4110

6 4160 6520 5810 5330 5130 5000

9 5290 57908260 55107380 6780 6520 6340 6040

12 6260 68509780 65208740 59308020 7730 7490 7140

15

17

7140

7930

7800

8680

11150

12400

7420

8260

9960

11080

6760

7510

9140

10150

8790

9780

8550

9490

8130

9050

DW18L 


DW21B
DW20B

597 1484655 4405

173.423.5 58.425.8

154D600/65R28CW R-1W

50

63


